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                                        Senzorji gibanja, stikala, alarmne naprave
Podometni infrardeči senzorji gibanja
160°
TMB-060
Tehnični podatki
Napajalna napetost:
Temperatura okolja:
Moč lastne porabe:
Hitrost zaznavnega gibanja:
Zaščita:
Tracon koda
Zaznavano
območje
TMB-060
160°
TMB-061
360°
TMB-061
Podometne senzorje gibanja priporočamo za delovanje notranjih porabnikov, na
mestih, kjer podometni način montaže senzorjev gibanja zagotavlja bolj estetski videz. Časovni zamik senzorjev in vklop, ki je odvisen od osvetlitve okolice,
sta brezstopenjsko nastavljiva. Pri tem je potrebno upoštevati, da so naknadne
in dodatne nastavitve možne, če se vgrajeni detektor razstavi in ponovno vgradi.
PO STANDARDIH
PO STANDARDIH
EN 60730-1
EN 61010-1
Vklopna zmogljivost
220-240 V AC
-20 °C … +40 °C
max. 0,45 W
0,6...1,5 m/s
IP20
Osvetljenost
okolice
3-2000 lux
nastavljiv
3-2000 lux
nastavljiv
Žarnica z žarilno nitko
Halogenska luč
Svetilne cevi
LED
Razdalja
zaznavanja
Časovni
zamik
max. 9 m
10s…7 min
max. 6 m
10s…7 min
TMB-060
1000 W
800 W
300 W
300 W
Višina
montaže
od tal
1...1,8 m
od tal
2,2...4 m
TMB-061
1100 W
900 W
300 W
300 W
Dimenzija
L×W×H
80×80×34
∅76×75,6
Montažna
pozicija
v montažno
dozo
v spuščen
strop
Radarski senzor gibanja
Za razliko od infrardečih senzorjev gibanja radarski detektorji gibanje zaznavajo tudi skozi tanke in trdne materiale, kar pomeni, da se lahko montirajo v plastične doze, mavčne plošče, viseče (navidezne) strope, obložene s kameno
volno, in v svetila. Pri tem je potrebno upoštevati, da radarski valovi ne prehajajo skozi kovinske površine. Montaža, ki zakriva napravo, predstavlja prednost
tako z estetskega, tehničnega in varnostnega vidika. Časovni zamik, občutljivost zaznavanja in vklop, ki je odvisen od osvetlitve okolice, sta brezstopenjsko
nastavljiva.
TMB-L01G
PO STANDARDIH
PO STANDARDIH
EN 60730-1
EN 61010-1
TMD-L01D
Tehnični podatki
Napajalna napetost:
Temperatura okolja:
Moč lastne porabe:
Hitrost zaznavnega gibanja:
Radarski valovi:
Zaščita:
Tracon koda
Zaznavano
območje
TMB-L01G
360°
TMB-L01D
360°
F/34
220-240 V AC
-20 °C … +40 °C
max. 0,9 W
0,6...1,5 m/s
5,8 GHz
IP20
Osvetljenost
okolice
3-2000 lux
nastavljiv
3-2000 lux
nastavljiv
Vklopna zmogljivost
Žarnica z žarilno nitko
Halogenska luč
Svetilne cevi
LED
Razdalja
zaznavanja
Časovni
zamik
max. 8 m
10s…12 min
max. 6 m
10s…12 min
TMB-L01G
1200 W
1000 W
300 W
300 W
Višina
montaže
od tal
1,5...3,5 m
od tal
1,5...3,5 m
TMB-L01D
800 W
700 W
200 W
200 W
Dimenzija
L×W×H
Montažna
pozicija
47×80×26,3
v dozo,
spuščen strop,
svetilno telo
54,6×40,5×40
TRACON LENDAVA D.O.O., • Industrijska ulica 6, Lendava, 9220 Lendava
Telefon: (02) 600 16 07 • Fax: (02) 600 16 08, www.traconelectric.com • E-mail: [email protected]
Senzorji gibanja, stikala, alarmne naprave
Senzorji gibanja za navoj E27
TMB-E50
Specialni senzorji gibanja se v primeru dodatne rešitve navijejo v okov E27, kar olajša montažo, saj se ni potrebno ukvarjati s naknadnim preoblikovanjem svetila.
Senzor se enostavno navije v okov, kar pomeni, da je senzor, nameščen v okov, istočasno vir svetlobe in aktivni senzor gibanja. Radarska tehnologija omogoča, da tip
TMB-ME51 zaznava skozi tanke materiale, kot je npr. ohišje svetila. Ker tip TMB-E50
deluje na podlagi infrardeče tehnologije, funkcionira le kot samostoječa enota.
Časovni zamik, vklop, ki je odvisen od osvetlitve okolice, in občutljivost zaznavanja
so tudi pri tipu TMB-ME51brezstopenjsko nastavljivi.
Infra senzor TMB-E50 se po namestitvi v okov E27 lahko zavrti za 350 stopinj, kar
omogoča usmeritev senzorskega okno v želeni položaj.
Tehnični podatki
Napajalna napetost:
Temperatura okolja:
Moč lastne porabe:
Hitrost zaznavnega gibanja:
Radarski valovi:
Zaščita:
Tracon koda
Zaznavano
območje
TMB-E50
120°
TMB-ME51
360°
TMB-ME51
Vklopna zmogljivost
220-240 V AC
-20 °C … +40 °C
max. 0,45 W
0,6...1,5 m/s
5,8 GHz
IP20
Osvetljenost
okolice
3-2000 lux
nastavljiv
3-2000 lux
nastavljiv
Žarnica z žarilno nitko
Halogenska luč
Svetilne cevi
LED
350°
Razdalja
zaznavanja
Časovni
zamik
max. 9 m
10s…5 min
max. 5 m
10s…12 min
TMB-E50
60 W
60 W
30 W
30 W
TMB-ME51
60 W
6W
30 W
30 W
Višina
montaže
Dimenzija
L×W×H
Montažna
pozicija
od tal
2...3,5 m
od tal
2...3,5 m
∅64,5×127
v okov tipa E27
71×50×81,5
v okov tipa E27
Stropni infrardeči senzor gibanja
TMB-011
Naprava se v prvi vrsti priporoča za avtomatično osvetlitev večjih notranjih
prostorov. 360° kot zaznavanja senzorja omogoča ob namestitvi na sredino
stropa zaznavanje talne površine v radiju maksimalno 8 m. Časovni zamik in
vklop, ki je odvisen od osvetlitve okolice, sta pri senzorju brezstopenjsko
nastavljiva.
PO STANDARDIH
PO STANDARDIH
EN 60730-1
EN 61010-1
Tehnični podatki
Napajalna napetost:
Temperatura okolja:
Moč lastne porabe:
Hitrost zaznavnega gibanja:
Zaščita:
Tracon koda
TMB-011
Vklopna zmogljivost
220-240 V AC
-20 °C … +40 °C
max. 0,45 W
0,6...1,5 m/s
IP44
TMB-011
1000 W
800 W
300 W
300 W
Žarnica z žarilno nitko
Halogenska luč
Svetilne cevi
LED
Zaznavano
območje
Osvetljenost
okolice
Razdalja
zaznavanja
Časovni
zamik
Višina
montaže
Dimenzija
L×W×H
Montažna
pozicija
360°
3-2000 lux
nastavljiv
max. 6 m
10s…7 min
od tal
2,2...4 m
∅88×42
na strop
PROSIMO, ODČITAJTE KODO!
Oglejte si novosti
Ostanite na tekočem
Naša paleta izdelkov se nenehno širi!
Katalog odraža stanje v novembru-2013.
Za ažurne informacije obiščite
našo spletno stran!
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Senzorji gibanja, stikala, alarmne naprave
Stenski infrardeči senzorji gibanja
Stenske senzorje gibanja priporočamo zlasti za nadzorovanje zunanje razsvetljave. Senzor na steno pritrjenih naprav je nastavljiv približno v
120° območju tako v vodoravni kot v navpični smeri. Senzor naprave tipa TMB-155 je vertikalno nastavljiv v kotu 180°, v smeri osi pa v kotu
360°. Časovni zamik in vklop, ki je odvisen od osvetlitve okolice, sta pri senzorju brezstopenjsko nastavljiva.
Tehnični podatki
Napajalna napetost:
Temperatura okolja:
Moč lastne porabe:
Hitrost zaznavnega gibanja:
Zaščita:
Tracon koda
Zaznavano
območje
TMB-108
180°
TMB-112
180°
TMB-112F
180°
TMB-115
180°
220-240 V AC
-20 °C … +40 °C
max. 0,45 W
0,6...1,5 m/s
IP44
PO STANDARDIH
EN 60730-1
EN 61010-1
Osvetljenost
okolice
3-2000 lux
nastavljiv
3-2000 lux
nastavljiv
3-2000 lux
nastavljiv
3-2000 lux
nastavljiv
TMB-108
Razdalja
zaznavanja
Časovni
zamik
max. 12 m
10s…7 min
max. 12 m
10s…7 min
max. 12 m
10s…7 min
max. 12 m
10s…7 min
TMB-112
Višina
montaže
od tal
1,8...2,5 m
od tal
1,8...2,5 m
od tal
1,8...2,5 m
od tal
1,8...2,5 m
TMB-112F
Dimenzija
L×W×H
Montažna
pozicija
82,5×104×72,7
na steno
91,6×84,6
×63,4
91,6×84,6
×63,4
80×117,2×51,5
na steno
na steno
na steno
TMB-115
Vklopna zmogljivost
Žarnica z žarilno nitko
Halogenska luč
Svetilne cevi
LED
TMB-108
1000 W
800 W
300 W
300 W
TMB-112
1000 W
800 W
300 W
300 W
TMB-112F
1000 W
800 W
300 W
300 W
TMB-115
1000 W
800 W
300 W
300 W
PO STANDARDIH
EN 60730-1
EN 61010-1
F/36
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Senzorji gibanja, stikala, alarmne naprave
Stikalo za somrak
Svetlobno krmiljeno stikalo za klop v mraku je namenjeno avtomatični osvetlitvi različnih zunanjih prostorov (vrtovi, parki, gospodarska dvorišča itd.), izložb oz. reklamnih napisov v odvisnosti od naravne svetlobe. Če svetlobni senzor zazna, da je moč naravne svetlobe pod nastavljeno
vrednostjo, se svetlobno krmiljeno stikalo vključi, če se naravna svetloba ojača in preseže nastavljeno vrednost, se naprava izklopi. ALK-IN ima
tudi časovnik, ki po vklopu stikala, ne glede na svetlobne pogoje, po določenem času se izklopi. Če je časovnik izklopljen (končno stanje) bo
deloval kot navadno stikalo za somrak.
ALK-BOX
ALK-IN
ALK-OUT
Tehnični podatki
Nazivna napetost/frekvenca
Maksimalni nazivni tok
Osvetlitev
Časovnik
Časovni zamik vklopa in izklopa
Zaščita
Barva
Delovna temperatura
Montaža
ALK-IN
220-240V/ 50-60Hz
5A
2-200 Lux nastavljiva
1-8 ur, OFF
1 minuta
IP44
siva
-20-40 °C
Na steno s podometnim
ožičenjem
ALK-OUT
220-240V/ 50-60Hz
10A
5-50 Lux nastavljiva
< 15s
IP44
Črno-bela
-20-40 °C
Na steno z nadometnim
ožičenjem
ALK-BOX
220-240V/ 50-60Hz
16A
2-100 Lux nastavljiva
< 15s
IP20
bela
-20-40 °C
V razdelilec, z
zunanjim senzorjem
ALK-IN
300 W
200 W
100 W
100 W
ALK-OUT
500 W
300 W
120 W
120 W
ALK-BOX
900 W
500 W
200 W
200 W
Vklopna zmogljivost
Žarnica z žarilno nitko
Halogenska luč
Svetilne cevi
LED
L
L
N
N
A
L
N N
L'
LOAD
N N
L
L
220V
L
ALK-IN
N
ALK-OUT
PROSIMO, ODČITAJTE KODO!
Oglejte si novosti
Ostanite na tekočem
ALK-BOX
Naša paleta izdelkov se nenehno širi!
Katalog odraža stanje v novembru-2013.
Za ažurne informacije obiščite
našo spletno stran!
TRACON LENDAVA D.O.O., • Industrijska ulica 6, Lendava, 9220 Lendava
Telefon: (02) 600 16 07 • Fax: (02) 600 16 08, www.traconelectric.com • E-mail: [email protected]
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